

**Selskabet af 10. august 2011 ApS**  
**CVR-nr. 21811785**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24.06.2013.

## **Dirigent**

---

Navn: Kim Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Selskabet af 10. august 2011 ApS

Matrosvænget 132

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 21811785

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Kim Sørensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er håndværksvirksomhed ved afslibning og behandling af gulve og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen udviser et overskud på 248.851 kr., hvilket ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital og er derved omfattet af selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab. Selskabet har i 2011 solgt hele sin aktivitet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>23.921</b>	<b>10.786</b>
Personaleomkostninger		(621)	(35.360)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(459.493)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>23.300</b>	<b>(484.067)</b>
Andre finansielle indtægter	2	80	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(31.100)</u>	<u>(96.987)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(7.720)</b>	<b>(581.054)</b>
Skat af ordinært resultat		<u>256.571</u>	<u>(156.000)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>248.851</u></b>	<b><u>(737.054)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>248.851</u>	<u>(737.054)</u>
		<b><u>248.851</u></b>	<b><u>(737.054)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.431	56.107
Andre tilgodehavender	4	5.141	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>256.571</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>283.143</u></b>	<b><u>56.107</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>11.085</u></b>	<b><u>33.089</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>294.228</u></b>	<b><u>89.196</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>294.228</u></u></b>	<b><u><u>89.196</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(888.514)</u>	<u>(1.137.365)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(763.514)</u></b>	<b><u>(1.012.365)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	147.130
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.052.742	643.753
Anden gæld	5	<u>5.000</u>	<u>310.678</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.057.742</u></b>	<b><u>1.101.561</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.057.742</u></b>	<b><u>1.101.561</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>294.228</u></b>	<b><u>89.196</u></b>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(1.137.365)	(1.012.365)
Årets resultat	0	248.851	248.851
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(888.514)</b>	<b>(763.514)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital og er derved omfattet af selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab. Selskabet har i 2011 solgt hele sin aktivitet. Der er væsentlig usikkerhed omkring den fremtidige drift i selskabet, og mulighederne for at kunne afvikle gældsforpligtelserne.

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	80	0
	<b>80</b>	<b>0</b>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	31.100	33.900
Renteomkostninger i øvrigt	0	63.087
	<b>31.100</b>	<b>96.987</b>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Øvrige tilgodehavender	5.141	0
	<b>5.141</b>	<b>0</b>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
<b>5. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	0	305.678
Andre skyldige omkostninger	5.000	5.000
	<b>5.000</b>	<b>310.678</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt arbejdsgarantier for 9 t.kr., som er sikret ved pant i likvide beholdninger.